Linde E16-386

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Friloft (mm)
Gaffelleengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype

Styrehjul

Energi
Transmission
Forerplads

Batteri

Lys

Udstyr

Linde
E16-386
1600

500

3140

2100
Duplex

1530

1200

1954

1090
18x7x8
Supersoft
15x4,5x8

El

LDC transistorstyring
Aben kabine

48v/500ah m/ central
vandpafyldning

Arbejdslys, blue spot

Gaffelflytter/sidskift

Betjening
Oplader

Godkendt

Retningsvaelger i armleen
48v 50hz standard oplader

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



